THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá tham quan du lịch hè năm 2024

Kính gửi: Các công ty Du lịch tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa đang có nhu cầu tham quan du lịch Thái Lan

trong mùa hè năm 2024. Để có căn cứ xây dựng giá kế hoạch thực hiện gói tham quan du

lịch nêu trên, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa kính mời các công ty/đơn vị có khả

năng cung cấp gửi Hồ sơ báo giá với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Người nhận: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa

- Địa chỉ: 19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

- Điện thoại: 091.187.4896    email: phcqtbvkh@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Khánh Hòa - 19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Nhận qua email: báo giá gửi kèm file mềm tính năng kỹ thuật (word, excel,…)

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 14 giờ 00 ngày 04/6/2024 đến trước 17 giờ 00

ngày 07/6/2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 04/6/2024.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá (Danh mục chi tiết tại Phụ lục đính kèm).

2. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: không

III. HỒ SƠ CHÀO GIÁ

 Bảng báo giá (có ký tên đóng dấu): trong đó giá chào là giá trọn gói đã bao gồm

các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, các loại phí khác và thông tin chi tiết chuyến đi.

Các đơn vị có thể liên hệ số điện thoại 091.187.4896  để tìm hiểu thêm thông tin.

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, HCQT(Nh).

GIÁM ĐỐC

Phan Hữu Chính

SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 873/TB-BVĐKT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày  31  tháng  5  năm 2024

Phụ lục

DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ
(Kèm theo Thông báo số 873/TB-BVĐKT TB-BVĐKT ngày 31/5/2024

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa)

STT
Nội dung

chuyến đi

Số lượng

khách/đợt
Yêu cầu cơ bản chung về chuyến đi

Đợt 1:
31/7/2024 –

04/8/2024

Tham

quan

Thái Lan

(Bangkok

– Pattaya

43 – 50

người

a. Tham quan tại Pattaya( khách sạn 4 đêm )

- Tham quan Café Boeing 747.

- Tham quan Chợ Nổi Bốn Miền.

- Tham quan Khu vườn Nong Nooch (Buffet lunch + Xe điện +

Xem show).

- Tham quan Trung tâm triễn lãm Gems Gallery.

- Tham quan Núi tượng Phật Vàng (Khao Che Chan).

- Tham quan Latex Pillow & Mattress (Nhà máy sản xuất cao su

thiên nhiên).

- Tham quan Đồi Vọng Cảnh Khao Phra Tamnak.

- Trải nghiệm Massage chân 60 phút.

- Thưởng thức chương trình ca múa nhạc Alcazar Show.

b. Tham quan tại Bangkok

- Tham quan thành phố cổ Muang Boran thưởng thức bữa ăn trưa

truyền thống Khantoke.

- Tham quan mua sắm tại Royal Park Thai Herb và cửa hàng

bánh kẹo địa phương.

- Thưởng thức chương trình nhạc nước bên bờ sông Chaopraya

tại Icon Siam.

- Mua sắm tại trung tâm Icon Siam.

- Tham quan Chùa cẩm thạch Wat Benchamabophit.

- Tham quan Chùa Thuyền Wat Yanawa.

- Đi thuyền ngắm cảnh trên sông Chao Phraya.

- Tham quan Chùa Bình Minh (Wat Arun).

- Cung Điện - Chùa Phật Ngọc (Grand Palace - Wat Pra Keaw).

- Tham quan đền thờ Thần 4 Mặt.

- Mua sắm tại siêu thị Big C.

c. Nghỉ dưỡng + Tiện ích

- Khách sạn tiêu chuẩn 4* trở lên, 2 người/phòng, 3 người nếu

khách lẻ. Khách sạn ở trung tâm thành phố thuận tiện cho việc

mua sắm tại các trung tâm thương mại lớn và vui chơi giải trí.

- Chặng bay Cam Ranh – Bangkok (Don Mueang) – Cam Ranh:

Bay thẳng, hạng phổ thông.

- Di chuyển suốt hành trình: Xe du lịch vận hành tốt, có máy

điều hòa. Phục vụ tối thiểu 01 chai nước/ngày/người

- Có thời gian mua sắm tại các trung tâm thương mại lớn ở

Bangkok.

- Bảo hiểm du lịch.

- Mỗi xe có 01 Hướng dẫn viên Việt Nam và 01 hướng dẫn viên

địa phương.

d. Ăn uống

- Tiêu chuẩn bữa sáng: buffet tại khách sạn.

- Mỗi ngày ăn một nhà hàng địa phương và một nhà hàng Việt

Nam hoặc Trung Quốc.

- Ăn các món đặc trưng của địa phương.

- Ăn 01 bữa tối Buffet tại toà nhà Baiyoke Sky.

   Đợt 2:
06/8/2024 –

10/8/2024

43 – 50

người

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T08:25:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phan Hữu Chính<phchinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T08:51:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!